
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00720463- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El informe referido a la liquidación de vacaciones (Licencia Anual) correspondiente al año 2024,
elevado por la Dirección de Personal de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que se ha tenido en cuenta las disposiciones establecidas en el Art. 45º, inc. c) y d) de la
Resolución HCS N° 1222/2014, que aprueba el Convenio Colectivo de Trabajo para el Sector
Docente de las Instituciones Universitarias Nacionales; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Disponer la liquidación en concepto de Licencia Anual no gozada correspondiente al
período 2024, de los ex agentes docentes de esta Facultad que se mencionan a continuación y con
los días que se consignan:

Apellido y Nombre Legajo Licencia a liquidar
González Olguín, Eduardo 23.824 diecisiete (17) días

Norry, Carlos Alberto 32.757 Veintitrés (23) días

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1094-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Lunes 9 de Septiembre de 2024
		2024-09-09T18:27:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-09T19:17:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-09T19:18:06-0300
	GDE UNC




